Agência Reguladora dos Serviços Públicos do

Estado de Alagoas (ARSAL)

TERMO ADITIVO N° 004 AO CONTRATO N.° 27626/2011
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-3385/2015
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, nes te ato representada
por
seu Diretor Presidente, Sr. MARCUS ANTONIO VIEIRA DE VASCONCELOS,
inscrito no CPF: 312.816.804-00.
CONTRATADA: PROVEDORA CMA INTERNET LTDA, CNPJ:
05.232.786/0001-96, neste ato representada pelo Diretor Regional, Sr.
Claudemon Silveira, CPF: 473.480.034-00.
OBJETO: Prorrogação de prazo
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento 3390.39 Outros Serviços de pessoa
jurídica, Fonte de Recursos: Próprios (0291000000), e no programa de
Trabalho - Manutenção das Atividades, Prtess 250021, no PI 2281.
GESTORA DO CONTRATO: Willanis Tatiana Bezerra de Souza Leão, CPF:
894.231.354-04.
VIGÊNCIA: 01/07/2015 até 30/06/2016
DATA DE ASSINATURA: 30/06/2015

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos - Diretor Presidente
Protocolo 175183

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

16

JULHO

2015

61